FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Endeudamiento Neto

Del 2022 al 2023

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacién

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

No Aplica

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deud

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00
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Joni®J. Barajas Gonzélez

Directora

orrectos y so
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Lic. Paloma Alina Vivd Prieto

Administradora




